
CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS PROVINCIALES CONTADOR PÚBLICO- JURISDICCIÓN CHAJARÍ AÑO 2023

FUERO CIVIL Y COMERCIAL 

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION CELULAR TELEFONO E-MAIL 

1 5130 BARRETO ALEJANDRO ANDRÉS 35.716.321 HIPOLITO YRIGOYEN 3425 C - CHAJARÍ 3454092127 3454092127 gestionemprendedorabo@gmail.com

2 5300 BASTIDA CLAUDIO FABIAN 34.678.689 MORENO 2455 - CHAJARI 3456459048 ------------- estudio.contable.bastida@gmail.com

3 5239 BAUMAN RUBÉN ALFREDO 28.796.724 MORENO 920 - CHAJARI 3434476754 ------------- ruben.alfredo.bauman@gmail.com

4 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO 28.360.815 AV. SIBURU 1734 - CHAJARI 3434532211 3434532211 nelsonclivio@yahoo.com.ar

5 2149 DIAZ RICARDO DANIEL 13.599.950 SAN MARTIN 1590 - CHAJARI 0343154655342 ------------- radpestudio@hotmail.com

6 4593 ITURRALDE LEONARDO RUBÉN 29.141.217 AV SIBURU 1735 - CHAJARI 3434719198 ------------- periciasentreriosinterior2022@gmail.com

7 4193 MOULINS MARÍA VIRGINIA 28.110.125 DR. CASILLAS 10 - CHAJARÍ 3454051208 3454224047 virginiamoulins@gmail.com

8 4455 MOYANO CASCO MARÍA OFELIA 25.462.624 TRATADO DEL PILAR 5095 - CHAJARÍ 3456431686 ------------- o_moyano28@hotmail.com

9 4425 MUJICA MAURICIO MATIAS 29.766.785 SALVARREDY 1430 - CHAJARI 3446602688 3446439288 mauriciogchu@hotmail.com

10 5547 NUÑEZ LISSA EMILIANO 37.975.785 9 DE JULIO 4984 - CHAJARI 3425904650 ------------- eminu94@gmail.com

11 5362 ORCELLET MARÍA MABEL 33.941.382 HIPOLITO YRIGOYEN 3425 DPTO C - CHAJARI 3454946921 ------------- orcelletmabel@gmail.com

12 5009 ORNETTI CARLOS DANIEL 36.375.830 VIRGEN DE LUJAN 2070 - CHAJARI 3456467855 ------------- carlosornetti@gmail.com

13 1495 PELAYO MIRIAM BEATRIZ 12.337.510 ENTRE RIOS 2740 - CHAJARI 3456620640 3456423108 mpelayo@servirnet.com

14 5251 SALCEDO CARMEN ALEJANDRA 27.428.428 ROQUE SAENZ PEÑA 3055 - CHAJARI 3456441119 ------------- carmenasalcedo@gmail.com

15 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO 28.471.256 AV. SIRUBU 1735 - CHAJARI 3434629342 46316243 brunougalde@hotmail.com

16 5544 ZIEGLER MARÍA FLORENCIA 31.724.191 RIVADAVIA 2850 - CHAJARI 3454050672 ------------- florziegler@gmail.com

FUERO LABORAL 

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION CELULAR TELEFONO E-MAIL 

1 5130 BARRETO ALEJANDRO ANDRÉS 35.716.321 HIPOLITO YRIGOYEN 3425 C - CHAJARÍ 3454092127 3454092127 gestionemprendedorabo@gmail.com

2 5300 BASTIDA CLAUDIO FABIAN 34.678.689 MORENO 2455 - CHAJARI 3456459048 ------------- estudio.contable.bastida@gmail.com

3 5239 BAUMAN RUBÉN ALFREDO 28.796.724 MORENO 920 - CHAJARI 3434476754 ------------- ruben.alfredo.bauman@gmail.com

4 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO 28.360.815 AV. SIBURU 1734 - CHAJARI 3434532211 3434532211 nelsonclivio@yahoo.com.ar

5 2149 DIAZ RICARDO DANIEL 13.599.950 SAN MARTIN 1590 - CHAJARI 0343154655342 ------------- radpestudio@hotmail.com

6 4593 ITURRALDE LEONARDO RUBÉN 29.141.217 AV SIBURU 1735 - CHAJARI 3434719198 ------------- periciasentreriosinterior2022@gmail.com

7 5674 MIÑO MARTA CECILIA 31.091.940 MARIANO MORENO 920 - CHAJARI 3434288289 3434288289 Ceciliaminioqueirolo@gmail.com

8 4193 MOULINS MARÍA VIRGINIA 28.110.125 DR. CASILLAS 10 - CHAJARÍ 3454051208 3454224047 virginiamoulins@gmail.com

9 4455 MOYANO CASCO MARÍA OFELIA 25.462.624 TRATADO DEL PILAR 5095 - CHAJARÍ 3456431686 ------------- o_moyano28@hotmail.com

10 4425 MUJICA MAURICIO MATIAS 29.766.785 SALVARREDY 1430 - CHAJARI 3446602688 3446439288 mauriciogchu@hotmail.com

11 5547 NUÑEZ LISSA EMILIANO 37.975.785 9 DE JULIO 4984 - CHAJARI 3425904650 ------------- eminu94@gmail.com

12 5362 ORCELLET MARÍA MABEL 33.941.382 HIPOLITO YRIGOYEN 3425 DPTO C - CHAJARI 3454946921 ------------- orcelletmabel@gmail.com

13 5009 ORNETTI CARLOS DANIEL 36.375.830 VIRGEN DE LUJAN 2070 - CHAJARI 3456467855 ------------- carlosornetti@gmail.com

14 1495 PELAYO MIRIAM BEATRIZ 12.337.510 ENTRE RIOS 2740 - CHAJARI 3456620640 3456423108 mpelayo@servirnet.com

15 5251 SALCEDO CARMEN ALEJANDRA 27.428.428 ROQUE SAENZ PEÑA 3055 - CHAJARI 3456441119 ------------- carmenasalcedo@gmail.com

16 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO 28.471.256 AV. SIRUBU 1735 - CHAJARI 3434629342 46316243 brunougalde@hotmail.com

17 2362 YAÑEZ FERNANDO MIGUEL 17.756.485 ROQUE S. PEÑA 2950 3456621133 3456420103 fernando_fmi@hotmail.com

18 5544 ZIEGLER MARÍA FLORENCIA 31.724.191 RIVADAVIA 2850 - CHAJARI 3454050672 ------------- florziegler@gmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS PROVINCIALES CONTADOR PÚBLICO- JURISDICCIÓN CHAJARÍ AÑO 2023

FUERO PENAL 

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION CELULAR TELEFONO E-MAIL 

1 5300 BASTIDA CLAUDIO FABIAN 34.678.689 MORENO 2455 - CHAJARI 3456459048 ------------- estudio.contable.bastida@gmail.com

2 5239 BAUMAN RUBÉN ALFREDO 28.796.724 MORENO 920 - CHAJARI 3434476754 ------------- ruben.alfredo.bauman@gmail.com

3 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO 28.360.815 AV. SIBURU 1734 - CHAJARI 3434532211 3434532211 nelsonclivio@yahoo.com.ar

4 5674 MIÑO MARTA CECILIA 31.091.940 MARIANO MORENO 920 - CHAJARI 3434288289 3434288289 Ceciliaminioqueirolo@gmail.com

5 4193 MOULINS MARÍA VIRGINIA 28.110.125 DR. CASILLAS 10 - CHAJARÍ 3454051208 3454224047 virginiamoulins@gmail.com

6 4455 MOYANO CASCO MARÍA OFELIA 25.462.624 TRATADO DEL PILAR 5095 - CHAJARÍ 3456431686 ------------- o_moyano28@hotmail.com

7 4425 MUJICA MAURICIO MATIAS 29.766.785 SALVARREDY 1430 - CHAJARI 3446602688 3446439288 mauriciogchu@hotmail.com

8 5547 NUÑEZ LISSA EMILIANO 37.975.785 9 DE JULIO 4984 - CHAJARI 3425904650 ------------- eminu94@gmail.com

9 5009 ORNETTI CARLOS DANIEL 36.375.830 VIRGEN DE LUJAN 2070 - CHAJARI 3456467855 ------------- carlosornetti@gmail.com

10 5251 SALCEDO CARMEN ALEJANDRA 27.428.428 ROQUE SAENZ PEÑA 3055 - CHAJARI 3456441119 ------------- carmenasalcedo@gmail.com

11 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO 28.471.256 AV. SIRUBU 1735 - CHAJARI 3434629342 46316243 brunougalde@hotmail.com

12 5544 ZIEGLER MARÍA FLORENCIA 31.724.191 RIVADAVIA 2850 - CHAJARI 3454050672 ------------- florziegler@gmail.com

FUERO INTERVENTORES, VEEDORES, INTERVENTORES RECAUDADORES

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION CELULAR TELEFONO E-MAIL 

1 5674 MIÑO MARTA CECILIA 31.091.940 MARIANO MORENO 920 - CHAJARI 3434288289 3434288289 Ceciliaminioqueirolo@gmail.com

2 5544 ZIEGLER MARÍA FLORENCIA 31.724.191 RIVADAVIA 2850 - CHAJARI 3454050672 ------------- florziegler@gmail.com
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